证券代码：603936        证券简称：博敏电子       公告编号：临 2016-050

博敏电子股份有限公司

关于变更注册资本和修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

博敏电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 11 日召开第三

届董事会第十四次会议并以赞成 9 票、反对 0 票、弃权 0 票审议通过了《关于修

订公司章程及办理工商变更登记的议案》。

经中国证监会〔2018〕1182 号核准，公司通过发行股份及支付现金方式收

购共青城浩翔投资管理合伙企业（有限合伙）、共青城源翔投资管理合伙企业（有

限合伙）等共六位交易对方持有的深圳市君天恒讯科技有限公司 100%的股权，

公司股份总数变更为 215,457,613 股，并于 2018 年 8 月 9 日在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理完成了股份登记手续。根据公司 2017 年年度股东

大会的授权，现将《公司章程》中有关注册资本和股份总数等相关内容作相应修

订，并转授权公司经营管理层具体办理本次工商变更登记等相关事宜。具体修订

内容如下：

1、“第六条”原文为：公司注册资本为人民币 16,735 万元。

现修改为：公司注册资本为人民币 215,457,613 元。

2、“第十九条”原文为：公司股份总数为 16,735 万股，全部为人民币普通

股股票。

    现修改为：公司股份总数为 215,457,613 股，全部为人民币普通股股票。

本次修订后的全文请详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）同日披露

的《公司章程》，敬请关注。

特此公告。

http://www.sse.com.cn/

博敏电子股份有限公司董事会

  2018 年 8 月 15 日